
Polityka aktywności na forum społeczności lokalnych 

Mieszkańcy regionu, w którym Grupa FERRUM prowadzi swoją działalność, stanowią dla 

Grupy ważne grono Interesariuszy. Pragniemy być dobrym sąsiadem dającym swoimi 

działaniami wyraz odpowiedzialności za lokalną społeczność, a partnerskie relacje ze 

społecznościami lokalnymi będziemy opierać na dialogu oraz wzajemnym zrozumieniu 

i szacunku. Grupa dołoży starań w celu podejmowania inicjatyw, mających na celu 

tworzenie i ochronę lokalnych miejsc pracy, ochronę i rekultywację środowiska 

naturalnego oraz będzie inicjować wolontariat lub akcje charytatywne na rzecz lokalnego 

społeczeństwa. 

Lokalne inicjatywy, mające na celu poprawę jakości życia mieszkańców, wpisują się 

w bliskie Grupie FERRUM zasady dotyczące tworzenia warunków realizacji i osiągania 

celów zrównoważonego rozwoju. Jesteśmy świadomi, że nasza działalność ma realny 

wpływ na życie miejscowych społeczności. Spółka promuje zaangażowanie swoich 

pracowników w lokalne inicjatywy poprzez udział w wolontariacie pracowniczym, 

zgłaszanie własnych pomysłów, a także popieranie działań służących poprawie 

bezpieczeństwa, zdrowia i środowiska społeczeństw lokalnych.  

W celu prowadzenia odpowiedzialnej polityki względem społeczności lokalnych Grupa 

FERRUM zobowiązuje się: 

− dbać o dobry wizerunek firmy wobec społeczności lokalnej oraz miejscowej 

administracji, 

− podejmować przyjazną współpracę z lokalną administracją samorządową, 

− udzielać społeczności lokalnej wyczerpujących wyjaśnień odnośnie prowadzonej 

działalności, 

− wspierać lokalne inicjatywy społeczne, kulturalne, sportowe oraz mające na celu 

ochronę środowiska naturalnego, 

− prowadzić działalność w sposób niezagrażający dobrostanowi lokalnej społeczności, 

− prowadzić produkcję w sposób najmniej uciążliwy dla lokalnej społeczności, 

− wspierać akcje charytatywne oraz angażować w nie swoich pracowników, 

− promować wolontariat pracowniczy jako pozytywny sposób spędzania czasu, 

− zatrudniać w miarę możliwości lokalnych pracowników, 

− prowadzić politykę zakupów z maksymalnym wykorzystaniem lokalnych surowców 

i materiałów, 

− sponsorować i uczestniczyć w lokalnych wydarzeniach kulturalnych i sportowych. 


